[image: image1.jpg]

         АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНООЗЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

              МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

         ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 августа    2021 года                        № 273
	О внесение изменений в постановление от 02.12.2021 года № 377 «Об утверждении Порядка и методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации п.1ст.160.1 и постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» администрация Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 02.12.2021 года № 377 «Об утверждении Порядка и методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области приложение 1 читать в новой редакции;
          2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

        3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Краснозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Глава администрации                                                                       Рыбак А.В.
C приложением данного Постановления можно ознакомиться на официальном сайте

1